47 Wygłoszony 10 marca 1934 r., prezentował postaci Sary, Rebeki, Racheli i Lei, Joche-
wed, Mariam, Rachaw (Rachab), Debory, córki Jiftacha (Jeftego), żony Manoacha,
Chany matki Samuela, Abigail żony Nabala oraz Rut. Rękopis nr inw. JSul.VI.08.19.

48 Referat odnotowany w Sprawozdaniu 1933–1935.
49 Wygłoszony w j. karaimskim. Rękopis nr. inw. JSul.VI.08.32. W kolofonie data

2 tammuza 5696 (22 czerwca 1936 r.).
50 Rękopis nr. inw. JSul.VI.08.40. Tytuł w j. hebrajskim: בשם אשר לו נאוה שבת ותהלה

.אכתוב כמה דברים בענין תפלה
51 Rękopis nr inw. JSul.VI.08.29. Tytuł w j. hebr. מאמר קצר בענין שחיטה. Data 1 chesz-

wan 5698 (6 października 1937 r.).
52 Rękopis nr. inw. JSul.VI.08.37.
53 W Sprawozdaniu 1933–1935 określono temat jako „Judyta opr. według apokryfów”.

Tytuł oryginalny „Kotarmahy bahatyr katyn icin Jehudit icin”, nr. inw. JSul.VI.08.45.
54 Rękopis nr. inw. JSul.VI.08.38. Tytuł w języku polskim: „Fragmenty z życia Nabu-